Settore nﬂf.
Ciclismo

&
ASSICURAZIONI

Dal 1825, protegee il wo domani,
CLASSIFICA CAMPIONATO ATLETI

Campionato: GIRO DI PRIMAVERA 2014

CLASSIFICA PER LA CATEGORIA: SUPERGENTLEMAN A
Verranno presi in considerazione il primi 5 migliori risultati di ogni atleta

. PUNTI GARE
POS. TESSERA  ATLETA CAT. cCOD. SOCIETA 10 20 30 g0 50 go 7o TOT
1 U3009749 MANENTI ETTORE SGA  04BS063 A.S.D.TEAM ALPRESS 18 18 15 18 18 87
2 U3013924 LAVEZZI PIERLUIGI SGA  04MN040 ’:SDTEAMJOLLY WEAR 13 08 11 09 15 56
3 U3010169 METELLI GIORGIO SGA  04BS069 ASD TEAM VALVERDE 07 06 18 13 11 55
4 U3010173 VALSERIATI GIUSEPPE SGA  04BS069 ASD TEAM VALVERDE 03 15 06 15 07 46
5 U3010149 RONCHETTI FAUSTO SGA  04BS082 gISD TEAM STOCCHETTI 15 09 13 08 00 45
6 U3010175 BUA GUIDO SGA  04BS069 ASD TEAM VALVERDE 09 03 08 03 13 36
7 U3009857 COZZI GIUSEPPE SGA  04BS063 A.S.D.TEAM ALPRESS 08 07 05 03 09 32
8 U3009825 SALGHETTI GIACOMO SGA  04BS068 ./?F'{SA"\DI'ATEAM BIKE 03 13 00 11 00 27
9 U3010131 ARDENGHI ROBERTO SGA  04BS082 gISD TEAM STOCCHETTI 11 03 07 03 00 24
10 U3009839 ARMANETTI EVANDRO SGA  04BS031 ASD AURORA 98 03 03 03 03 08 20
11 U3009995 BEVILACQUA GIAMPAOLO SGA  04BS025 'SISSJIECNOSPECIAL 03 03 03 03 05 17
12 U3012284 MARCHESI MAURIZIO SGA  04CR023 Q\SI?SCICLOAMATORI 03 03 03 05 03 17
13 U3009885 BONACINA ANTONIO SGA  04BS046 ASD PATA RASCHIANI 03 00 03 07 03 16
ASD AMICI DEL
14 U3010748 BOSETTI GIUSEPPE SGA  04BS900 1) o 03 03 03 03 03 15
15 U3010699 FIORDALISI NICOLA SGA  04BS077 ASD TEAM GANDOLFI 03 03 03 03 03 15
16  U3009816 LINILUIGI sGA  04Bsoeg ~:>D TEAMBIKE 03 03 03 03 03 15
TRAVA
17 U3009612 PEZZINI MAURIZIO SGA  04BS056 ASD T.B.R. 03 03 03 03 03 15
ASD G.S.PONTE
18  U3025400 PANIZZA FULVIO SGA  06VR123 o oin 03 00 03 06 03 15
19 U3010155 BOZZETTILUCIANO SGA  04BS082 gISD TEAM STOCCHETTI 53 11 00 00 00 14
20 U3010109 ANZONI TIZIANO SGA  04BS069 ASD TEAM VALVERDE 03 00 03 03 04 13
21 U3010148 PORRINI CORRADO SGA  04BS082 gISD TEAM STOCCHETTI 53 03 04 03 00 13
22 U3010205 BERTAZZOLI ORAZIO SGA  04BS085 ASD G.S.AL-GOM 00 03 00 03 06 12
23 U3009740 FRACASSI GIUSEPPE SGA  04BS063 A.S.D.TEAM ALPRESS 00 03 03 03 03 12
24 02605750 CATTANEO DANIELE SGA 248 ASD MARIS BIKE 00 03 03 03 03 12
25 U3010141 CESTARIALDO SGA  04BS082 ng TEAM STOCCHETTI 53 03 03 03 00 12
26 U3012631 MORONISANTINO SGA  04CR044 ASD TEAM GUADRINI ~ 03 04 00 04 00 11
0, =
27  U3035610 ARBASI MICHELE SGA  08PCO079 ﬁ:gCTEAM 2ERO % 00 03 03 03 00 9
28 U3035450 AVANZI ROBERTO SGA  08PCO17 ASD TEAM PERINI 03 03 00 03 00 9
29  U3012271 PAVESI TIZIANO SGA  04CR023 Q\SI?SCICLOAMATORI 03 00 03 03 00 9
30 U3012456 SCANDELLI BENIAMINO  SGA  04CR080 ASD SPEEDY WHEELS 03 00 03 03 00 9
31 AM19065 CONCARI RAFFAELE SGA  04L0039 TEAM PULINET 03 03 00 03 00 9
32 Y14000213 COSTA ROBERTO SGA 26805 A.S.D.GS CASORATESE 00 00 09 00 00 9
33 U3013845 MOZZIPIETRO SGA  04MNO11 ASD ROSA CARNI 06 03 00 00 00 9
S.ANGELO
34 U3013201 MAFFINI WALTER SGA  04L0001 0 i oh ven 03 03 00 03 00 9
35 U3035449 CONCARITONINO SGA  08PCO17 ASD TEAM PERINI 03 03 00 03 00 9
36 141059081 LARINI GIANCARLO SGA 0175 ASDROAD ANDTRACK 43 03 00 03 00 9
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DUSI WALTER

BUZZI ROBERTO
BAROZZI GIORGIO
MASSARENTI GIORGIO
FESTARI GIUSEPPE

CARDI SERGIO

GARABOLDI IRIANO
BASSANETTI DARIO
ZUCCHI FERRUCCIO

BATTANI MASSIMO
SALVATORI PIETRO
BRIONI MASSIMO
FERRARI GIANCARLO
BARDELLA TIZIANO
COLLA GIORGIO
DIOLI MOSE'

GIUDICI CARLO

BASSANO ANGELINI
FACCIOLI ADELIO
CHIERICI RENZO

CANDIOLI RENZO
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SILVOTTI ENZO
FRASSONI LEONARDI
CORUZZI ENEA
MAFEZZOLI IVANO
CERUTI GIACOMO
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ASD TEAM 2004

ASD CIRCOLO MINERVA
ASD AUDAX

ASD TEAM PERINI
A.S.D.CYCLING PROJET

ASD POLISPORTIVA
BARDO

ASD TEAM STOCCHETTI
DI

A.S.D.TEAM ALPRESS

ASD ROAD AND TRACK
RAC

ASD CICLOAMATORI
AVIS

ASD SARMATESE

ASD TEAM STOCCHETTI
DI

ASD TEAM GUADRINI

ASD TEAM BOARIO
2005

ASD CIRCOLO MINERVA

CICLOAMATORI
MASSALENG

ASD WILD TEAM
LANGHIRA

TEAM PULINET

ASD BUTTY

ASD FERRARI VELOBIKE

ASD TEAM STOCCHETTI
DI

ASD BIKE TEAM CSM
TEAM PERINI BIKE

ASD TEAM OLUBRA
ASD LA RUOTA

ASD ROSA CARNI
A.S.D.TEAM ALPRESS
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SPORTBIKE/DELSA
A.S.D.TEAM MAGHERNO
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00
05
04
03
03

00

03
03

00
03

03
00
00
00

03

03
00
03

00

00
00
00
03
03
00

03

03

00
03
00

00

03

05
00
03
03
03

00

03
00
00

00
00
03
00
00
00
00

00

00
00
00

03

00
00
00
00
00
00

00

00

00
00
00

00

00

03
00
00
00
00

03

00
03
00

03
00
00
00
03
00
03

00

00
03
00

00

00
00
00
00
00
00

00

00

03
00
03

03

00

00
03
00
00
00

03

03
00
03

03
03
00
00
00
03
00

00

00
00
00

00

03
03
03
00
00
03

00

00

00
00
00

00

00

00
00
00
00
00

00

00
00
00

00
00
00
00
00
00
00

00

00
00
00

00

00
00
00
00
00
00

00

00

00
00
00

00

00

A OO N o

(o)}

w W w w w oo o [¢)]

www w

w

W Wwwwww

w ww w

w



